附件2                 广西工程职业学院课堂教学评估问卷              二级学院/部      级           专业       班
您的意见对改进课堂教学质量起着积极的作用，请根据您对教师教学的感受，认真如实地回答下列问题（请在您认为合适的项目下写下相应的分值）。谢谢！

	
	评价指标
	总   分



	要   素
	教学态度
	教学内容
	教学方法
	教学效果
	

	
	备课充分教案规范完整授课认真


	教书育人培养学生严谨的学习态度


	教态大方举止

得体


	教学目标明确内容符合教学计划要求


	授课条理清晰基本概念和原理阐述准确


	重点突出难点讲透


	介绍学科发展新动态并注意新旧知识联系


	结合实例解释抽象概念原理帮助学生理解


	运用启发教学善于引导学生培养科学的思维方法


	采用参与教学法注重师生互动


	善于设立问题情境培养学生创新意识


	因材施教


	合理

使用

现代

化教

学手

段或

双语

教学


	使学

生能

理解

和掌

握课

程基

础知

识和

技能
	使学

生分

析和

解决

问题

的能

力得

到提

高
	使学生自学能力和学习兴趣得到提高


	

	任课

教师
	5分
	5分
	5分
	7分
	7分
	8分
	8分
	5分
	5分
	5分
	5分
	5分
	5分
	8分
	9分
	8分
	100分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	意见与建议：


填表说明：本表用于反映教师课堂教学情况，结果保密，您可以放心作答。

